
Uchwała Nr XL/250/05 

R a d y   M i e j s k i e j   w Szprotawie 

z dnia 11 lipca 2005 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie wydatków nie mających pokrycia w 
planowanych dochodach gminy. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art.48 ust. l pkt.2 
ustawy o finansach publicznych z dnia 25 listopada 1998 r.  (tekst jednolity z 2003 r.  Dz. U. 
Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) uchwala  się, co następuje: 

 
§1. 
 

Zaciągnąć kredyt w wysokości 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony) na sfinansowanie 
wydatków nie mających pokrycia w planowanych dochodach gminy w ramach deficytu 
określonego w uchwale Nr XXX/204/04 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szprotawy na rok 2005. 
 
 

§ 2. 
Wybór oferenta na udzielenie i obsługę kredytu, o którym mowa w § 1 nastąpi w trybie 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz.177 z 
późn. zm.). 
 

§ 3. 
1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2005- 2008 r. 
2. Szczegółowe warunki kredytu zostaną uzgodnione pomiędzy Burmistrzem Szprotawy   
    a Bankiem. 
 

§ 4. 
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 5. 
Źródłem dochodu, z którego nastąpi spłata kredytu oraz z którego następować będzie 
realizacja dokonanego zabezpieczenia wekslowego będą w szczególności wpływy z udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz wpływy z podatku rolnego i od 
nieruchomości. 
 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 


